
                                                                                               4.6.2024                                                                                                     

                                                                      

                                             

   
                

   

                            

 

     
     

 

 

 

Arvoisat viljelijöiden yhteistyökumppanit      

Olemme järjestämässä neljättä kertaa Lapin Maaseutugaalaa 25.10.2024 Torniossa Grand 

Hotellissa 

Maaseutugaalassa juhlistetaan lappilaisia viljelijöitä ja sidosryhmiä, tilaisuudessa on palkittu 

ansioituneita viljelijöitä, lomittajia ja muita maaseudun toimijoita. 

Odotamme aikaisemman kokemuksen perusteella juhlaan paikan päälle noin 150 viljelijää ja 

sidosryhmien edustajaa.  

Illan ohjelmaan sisältyy tervetuliaispuhe, maukas lähiruokaillallinen, palkitsemiset ja tämän 

jälkeen kevyttä iltaohjelmaa elävän musiikin tahtiin.  Tämän pystymme toteuttamaan 

ainoastaan sidosryhmien tuella.   

Toivomme, että kunnat tulevat mukaan ja palkitsevat omia viljelijöitään ja halutessaan myös 

muita maaseudun toimijoita.  

Siispä tässä vaiheessa kysymme teiltä ainoastaan sitä, haluatteko olla mukana Lapin 

Maaseutugaalassa ja mikäli vastaus on kyllä, voisitteko kertoa sen meille sähköpostilla 

mahdollisimman pian.   Tarkempi ohjelma ja ilmoittautumislinkki tulevat lähempänä 

gaalapäivää.   

Vastausviestin aihe: Gaalassa mukana  
osoitteeseen: eija.tammela@mela.fi   

  Viestiin on hyvä lisätä laskutusosoite 

 

Hyvää kesän aikaa kaikille toivotellen   

Kaija Kinnunen  Jarno Ronkainen Eija Tammela 

MTK Lappi  Mela  Välitä viljelijästä- projekti 

0400 397 336 029 435 2662 050 331 8973 

 

 
Tiedoksi: 
GrandHotellin huonetarjous gaalavieraille, jotka jokainen varaa itse suoraan hotellilta: 
Grand Hotel saunallinen sviitti  
1hh 139 € / yö ja buffetaamiainen 
2hh 169 € / yö ja buffetaamiainen 
2hh + lisävuode 204 € / yö ja buffetaamiainen 
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